
 

 

 

Esito di gara  

      

 

 

 
COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

Pg. 8056.8056/2023 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Lavori Pubblici – via Visi 48 – 
46100 Mantova. Tel. 0376 352923  
 
OGGETTO APPALTO:  
Procedura aperta per affidamento del servizio di Direzione Lavori/Direzione operativa (Lotto 1) e del 
servizio di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione (Lotto 2) inerenti all’intervento “Next 
Generation EU – PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 2.3 – Programma innovativo 
qualità dell’abitare – PINQUA-ID28-INT497- SCUOLA PRIMARIA IN VIA RINALDO MANTOVANO CUP 
I61B21000310004 LOTTO 1 CIG  9584396DC6 – LOTTO 2 CIG 9584410955 
 

LOTTO N.   CIG  Base d’asta  

1 Servizio di Direzione Lavori /Direzione operativa 9584396DC6 226.549,35 

2 Servizo CSE  9584410955 98.211,89 

 
PUBBLICAZIONI PRECEDENTI: Bando trasmesso alla GUUE in data 09/02/2023 Bando su Guri n. 
19/2023 del 15/02/2023, su sito Osservatorio regionale contratti pubblici Regione Lombardia, sito 
Ministero Infrastrutture www.serviziocontrattipubblici.it, su sito Comune www.comune.mantova.it e albo 
pretorio comunale on-line. La procedura è stata espletata telematicamente si piattaforma Sintel di Aria 
spa. 
PROCEDURA DI GARA: aperta. 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.  Con aggiudicazione per ogni 
singolo lotto. 
OFFERTE PERVENUTE: per il lotto n. 1: zero offerte 
                                          per il lotto n. 2: 1 offerta   non ammesse 1 
LOTTI NON AGGIUDICATI 
Determine nr. 711 del 14.03.2023 e nr. 837 del 28.03.2023 
      

LOTTO N.    CIG   

1 Servizio di Direzione 
Lavori  

9584396DC6 DESERTO 

2 Servizio CSE  9584410955 DESERTO 

 
RUP: GEOM Mauro Coffani  
PROCEDURE RICORSO: TAR Brescia 

Il Dirigente  
 Arch. Carmine Mastromarino  

 
 
Pubblicazione sul sito in data 28.03.2023         

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0034295/2023 del 28/03/2023
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Firmatario: CARMINE MASTROMARINO
Documento Principale


